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[F4198] - International Indoor Event U18 F4198 - 09/03/2024

Résultats : High Jump sh - U18 W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:47:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9843 Dokter, Julia SCO W 2007 NED 1m77 12 points

2 144 Depas, Zoé SCO W 2008 LBFA 1m71 10 points

3 5199 Vereecken, Nora SCO W 2007 VAL 1m69 8 points

4 5277 Van Laere, Svea SCO W 2007 VAL 1m69 7 points

5 9846 Bosse, Babette SCO W 2007 NED 1m67 6 points

6 9728 Stenger, Lillith SCO W 2007 GER 1m67 5 points

7 9738 Jatzkowski, Charlotte SCO W 2008 GER 1m59 4 points

8 459 Jérouville, Meredith SCO W 2007 LBFA 1m56 3 points

9 9948 Brandenburger, Pia SCO W 2007 LUX 1m45 2 points

10 9941 Lambert, Eve SCO W 2008 LUX 1m40 1 point

Résultats : High Jump sh - U18 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:51:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Evrard, Aymeric SCO M 2007 LBFA 1m96 12 points

2 124 Mommerency, Rowan SCO M 2007 VAL 1m92 10 points

3 9897 Cabrera Polanco, Max CAD M 2009 NED 1m92 8 points

4 9898 Boomkamp, Henrik SCO M 2007 NED 1m90 7 points

5 112 van Selst, Daan SCO M 2007 VAL 1m86 6 points

6 6467 Carlier, Mathys SCO M 2007 LBFA 1m86 5 points

7 9783 Reimann, Simon SCO M 2007 GER 1m86 4 points

8 9797 Bernemann, Olaf SCO M 2007 GER 1m84 3 points

9 9995 Gregor, Niklas SCO M 2008 LUX 1m78 2 points

10 9998 Château Ducos, Karel SCO M 2007 LUX 1m65 1 point

Résultats : Long Jump sh - U18 W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:16:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9841 Felter, Felicia SCO W 2007 NED 5m82 12 points

2 5628 Van Theemsche, Liese SCO W 2008 VAL 5m49 10 points

3 256 Dupont, Juliette SCO W 2007 LBFA 5m35 8 points

4 5584 Geerardyn, Martha SCO W 2007 VAL 5m35 7 points

5 9741 Görz, Charlotte CAD W 2009 GER 5m22 6 points
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 9945 Granger, Uyana SCO W 2008 LUX 5m21 5 points

7 9840 Huistra, Meike SCO W 2008 NED 5m18 4 points

8 143 Lhote, Elisa SCO W 2008 LBFA 5m17 3 points

9 9749 Arndt, Naemi SCO W 2007 GER 5m10 2 points

10 9949 Back, Hannah SCO W 2007 LUX 4m80 1 point

Résultats : Long Jump sh - U18 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:22:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9894 den Duijn, Tijn SCO M 2008 NED 6m89 12 points

2 6463 Dorbolo, Mathieu SCO M 2007 LBFA 6m79 10 points

3 6450 Evrard, Aymeric SCO M 2007 LBFA 6m64 8 points

4 154 Delbaere, Marek SCO M 2007 VAL 6m41 7 points

5 234 Coenen, Kobe SCO M 2007 VAL 6m33 6 points

6 9882 Wondel, Joël SCO M 2007 NED 6m31 5 points

7 9990 Mbah Pagui, Carl Irving SCO M 2008 LUX 6m14 4 points

8 9781 Walter, Theo Mattes SCO M 2007 GER 6m13 3 points

9 9996 Goebel, Bob SCO M 2007 LUX 6m04 2 points

10 9787 Kronnagel, Paul SCO M 2008 GER 5m55 1 point

Résultats : Triple Jump sh - U18 W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:43:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9745 Brökling, Freya SCO W 2007 GER 11m75 12 points

2 9739 Jaske, Vanessa SCO W 2008 GER 11m51 10 points

3 5594 Okaka, Osahajiajie SCO W 2007 VAL 11m31 8 points

4 9836 Keiser, Lynn SCO W 2008 NED 11m23 7 points

5 605 Vervaeke, Miroo Nova SCO W 2008 LBFA 11m18 6 points

6 9845 Bouman, Eva SCO W 2008 NED 10m95 5 points

7 5291 Cuppens, Janne SCO W 2007 VAL 10m87 4 points

8 35 Van Brusselen, Jodie SCO W 2008 LBFA 10m40 3 points

9 9935 Vaessen, Matilda SCO W 2007 LUX 9m71 2 points

10 9944 Hau, Leini SCO W 2008 LUX 9m70 1 point

Résultats : Triple Jump sh - U18 M

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (17:49:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6463 Dorbolo, Mathieu SCO M 2007 LBFA 13m59 12 points

2 9996 Goebel, Bob SCO M 2007 LUX 13m49 10 points

3 9881 de Haan, Luuk SCO M 2007 NED 12m89 8 points

4 261 Huyghe, Jannes SCO M 2008 VAL 12m87 7 points

5 590 Itotoh, Treasure SCO M 2007 VAL 12m73 6 points

6 9896 Commandeur, Mik SCO M 2007 NED 12m70 5 points

7 9787 Kronnagel, Paul SCO M 2008 GER 12m68 4 points

8 9990 Mbah Pagui, Carl Irving SCO M 2008 LUX 12m61 3 points

9 9794 Dorenkamp, Jonas SCO M 2007 GER 12m37 2 points

10 6460 Bruynbroeck, Guillaume SCO M 2008 LBFA 12m30 1 point

Résultats : Pole Vault sh - U18 W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:03:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5114 Joosten, Kyani SCO W 2007 VAL 3m90 12 points

2 9837 Keijsers, Quinty SCO W 2007 NED 3m75 10 points

3 9743 Duwenbeck, Juna CAD W 2009 GER 3m30 8 points

4 9742 Freisfeld, Finnja SCO W 2007 GER 3m30 7 points

5 272 Carminati, Elisa SCO W 2008 LBFA 3m20 6 points

6 5263 De Vos, Faustine SCO W 2008 VAL 3m20 5 points

7 9842 Elseman, Sietske SCO W 2008 NED 3m10 4 points

8 271 Carminati, Marine SCO W 2008 LBFA 3m10 3 points

9 9939 Molitor, Noelie SCO W 2007 LUX 2m30 2 points

Résultats : Pole Vault sh - U18 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:25:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6513 Urbanczyk, Mathias SCO M 2007 LBFA 4m80 12 points

2 6515 Verset, Owen SCO M 2008 LBFA 4m70 10 points

3 239 Vertommen, Stan SCO M 2007 VAL 4m40 8 points

4 565 Van Rompaey, Thias SCO M 2008 VAL 4m20 7 points

5 9791 Heienbrok, Till SCO M 2008 GER 4m10 6 points

6 9892 Pet, Noa SCO M 2007 NED 3m90 5 points

7 9795 Dmitrovic, Luka SCO M 2007 GER 3m90 4 points

8 9886 Snoek, Mikai SCO M 2007 NED 3m90 3 points

9 9998 Château Ducos, Karel SCO M 2007 LUX 3m90 2 points
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 9997 Delarue, Noa SCO M 2007 LUX 2m80 1 point

Résultats : 60m sh - U18 W | 1st round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:37:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5166 Dhaenens, Ilona SCO W 2008 VAL 7.56 

2 9844 Crins, Julia CAD W 2009 NED 7.59 10 points

3 164 Kudura, Djemine SCO W 2007 LBFA 7.76 

4 9748 Bauermann, Hannah SCO W 2008 GER 7.77 5 points

5 9937 Puraye, Yaara SCO W 2007 LUX 8.25 1 point

• Série : 2  OFFICIEL (15:37:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9744 Direson, Jessica SCO W 2007 GER 7.62 

2 5030 De Raedt, Jana SCO W 2007 VAL 7.62 

3 9832 Tijmstra, Amy SCO W 2008 NED 7.79 

4 159 Panzica, Kezia SCO W 2007 LBFA 7.90 

5 9945 Granger, Uyana SCO W 2008 LUX 8.20 2 points

Résultats : 60m sh - U18 M | 1st round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:52:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9782 Tröster, Ben SCO M 2007 GER 6.97 

2 353 De Proft, Jari SCO M 2008 VAL 7.05 8 points

3 9885 Steenvoorden, Levi SCO M 2007 NED 7.13 6 points

4 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 LBFA 7.14 

5 9999 Arcaro Dupont, Noa SCO M 2008 LUX 7.33 

• Série : 2  OFFICIEL (14:52:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 572 Vandezande, Rune SCO M 2007 VAL 6.99 10 points

2 9895 de Jong, Yannick SCO M 2007 NED 7.11 

3 9780 Wörmann, Ole CAD M 2009 GER 7.25 

4 6763 Sartigny, Théo° SCO M 2007 LBFA 7.26 3 points

5 9992 Kael, Jim SCO M 2008 LUX 7.48 1 point

Résultats : 60mH 0,914m sh - U18 M | 1st round
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:23:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6372 Franzini, Rafael SCO M 2008 LBFA 7.94 12 points

2 9890 Putter, Jim SCO M 2007 NED 7.95 10 points

3 37 Sarens, Paul SCO M 2007 VAL 8.23 4 points

4 9785 Mawumba, Alvin SCO M 2007 GER 8.25 

5 9994 Helminger, Shaheen SCO M 2007 LUX 8.40 3 points

• Série : 2  OFFICIEL (14:23:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6324 Cordonnier, Lucas SCO M 2007 LBFA 8.09 

2 9891 Philipsen, Eljahro CAD M 2009 NED 8.09 7 points

3 730 Afschrift, Luka SCO M 2007 VAL 8.20 

4 9788 Kreimer, Enno SCO M 2008 GER 8.92 

5 9993 Joly, Till SCO M 2008 LUX 9.41 

Résultats : 60mH 0,762m sh - U18 W | 1st round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:35:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 159 Panzica, Kezia SCO W 2007 LBFA 8.61 

2 9834 Stojanovic, Andrea SCO W 2007 NED 8.62 8 points

3 5680 Hutsebaut, Hasse SCO W 2008 VAL 8.79 

4 9943 Hoffmann, Zoe SCO W 2008 LUX 9.15 4 points

5 9731 Pluschkell, Birte SCO W 2007 GER 9.28 

• Série : 2  OFFICIEL (14:35:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5702 Impens, Ine SCO W 2007 VAL 8.69 

2 9849 Achigwe, Gift SCO W 2008 NED 8.72 6 points

3 403 Feys, Lilya SCO W 2008 LBFA 9.13 

4 9730 Seibert, Matilda CAD W 2009 GER 9.31 

5 9940 Lawal Meyers, Chelly SCO W 2008 LUX 9.75 1 point

Résultats : 200m sh - U18 W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5371 Petroci-Coninx, Lauren SCO W 2007 VAL 24.41 12 points

2 9839 Huitema, Nynke SCO W 2007 NED 25.30 8 points
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 164 Kudura, Djemine SCO W 2007 LBFA 25.51 6 points

4 9737 Keller, Lara SCO W 2007 GER 25.53 5 points

5 9946 Damaso Khol, Noemie SCO W 2008 LUX 27.63 2 points

• Série : 2  OFFICIEL (15:44:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 160 Lippens, Emeline SCO W 2007 LBFA 25.23 10 points

2 9838 Jacobs, Bente SCO W 2007 NED 25.39 7 points

3 5191 Walraet, Elena SCO W 2008 VAL 26.22 4 points

4 9734 Martin, Sophie SCO W 2008 GER 26.37 3 points

5 9937 Puraye, Yaara SCO W 2007 LUX 26.48 1 point

Résultats : 200m sh - U18 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:30:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9885 Steenvoorden, Levi SCO M 2007 NED 22.49 10 points

2 602 Verschuere, Jonas SCO M 2007 VAL 22.67 7 points

3 6611 Sendo, Déodato SCO M 2008 LBFA 22.81 6 points

4 9994 Helminger, Shaheen SCO M 2007 LUX 23.27 4 points

5 9793 Dunke, Bennet SCO M 2008 GER 23.89 3 points

• Série : 2  OFFICIEL (15:41:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 132 Cappaert, Arno SCO M 2007 VAL 22.48 12 points

2 9895 de Jong, Yannick SCO M 2007 NED 22.56 8 points

3 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 LBFA 23.03 5 points

4 9992 Kael, Jim SCO M 2008 LUX 24.29 2 points

5 9789 Hüsken, Patrick CAD M 2009 GER 25.15 1 point

Résultats : 400m sh - U18 W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:21:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5054 Cruyts, Guinevere SCO W 2008 VAL 56.85 12 points

2 9831 van Gils, Zoë SCO W 2008 NED 56.86 10 points

3 9746 Bornemann, Malin SCO W 2008 GER 58.28 8 points

4 9942 Krumlovsky, Gina SCO W 2008 LUX 1:02.27 5 points

5 306 Hemmer, Chloe SCO W 2008 LBFA 1:02.53 3 points
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• Série : 2  OFFICIEL (16:21:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9835 Musil, Eleanor SCO W 2007 NED 58.63 7 points

2 5346 Van Moorhem, Lieke SCO W 2007 VAL 59.23 6 points

3 9727 Stüker, Franziska SCO W 2008 GER 1:02.33 4 points

4 12 Pronce, Coralie SCO W 2007 LBFA 1:03.42 2 points

5 9938 Origer, Lola SCO W 2008 LUX 1:04.59 1 point

Résultats : 400m sh - U18 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:08:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 433 Smeets, Louis SCO M 2007 VAL 49.52 12 points

2 9899 Andes, Evan SCO M 2007 NED 50.39 10 points

3 9999 Arcaro Dupont, Noa SCO M 2008 LUX 52.22 4 points

4 9786 Leiste, Linus CAD M 2009 GER 53.33 3 points

5 6343 Verroken, Louis SCO M 2007 LBFA 53.93 2 points

• Série : 2  OFFICIEL (16:13:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9887 Schneider, Youri SCO M 2007 NED 51.64 8 points

2 6540 Verleyen, Jakob SCO M 2008 LBFA 51.79 7 points

3 705 Van Aken, Julian SCO M 2008 VAL 51.91 6 points

4 9796 Deppe, Nils SCO M 2008 GER 51.94 5 points

Résultats : 800m sh - U18 W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:40:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9830 van Milligen, Bente SCO W 2007 NED 2:15.14 12 points

2 9833 te Pas, Maud SCO W 2007 NED 2:16.23 10 points

3 310 Carmans, Fleur SCO W 2008 LBFA 2:17.11 8 points

4 5085 Nuyts, Yoni SCO W 2008 VAL 2:17.72 7 points

5 5546 Inghelbrecht, Pauline SCO W 2007 VAL 2:18.02 6 points

6 9733 Peltzer, Mara Emilia SCO W 2008 GER 2:18.73 5 points

7 72 Dethier, Sophie SCO W 2007 LBFA 2:19.53 4 points

8 9934 Lopes, Elena° SCO W 2008 LUX 2:19.78 3 points

9 9736 Krüger, Jule SCO W 2008 GER 2:20.01 2 points

Résultats : 800m sh - U18 M
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:26:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 196 De Samblancx, Renu SCO M 2008 VAL 1:57.97 12 points

2 557 Coetsier, Leon SCO M 2007 VAL 1:58.95 10 points

3 9889 Rewijk, Rink SCO M 2007 NED 1:59.37 8 points

4 9893 Kovacs-Borbas, Abel SCO M 2007 NED 1:59.52 7 points

5 6413 Simon, Noah SCO M 2008 LBFA 2:01.26 6 points

6 9792 Eickmeyer, Karl Luis SCO M 2008 GER 2:01.73 5 points

7 6356 Lecoeuche, Andreas SCO M 2007 LBFA 2:03.12 4 points

8 9989 Pechon, Damien SCO M 2008 LUX 2:03.78 3 points

9 9784 Niklas, Gabriel CAD M 2009 GER 2:07.79 2 points

Résultats : 4 x 200m sh - U18 W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:10:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Vlaamse Atletiekliga VAL 1:40.86 12 points

2 'Fédération Néerlandaise d''Athlétisme' NED 1:41.73 10 points

3 Ligue belge francophone d'athlétisme LBFA 1:44.42 8 points

4 'Fédération Allemande d''Athlétisme' GER 1:46.96 7 points

5 'Fédération Luxembourgeoise 
d''Athlétisme'

LUX 1:50.13 6 points

Résultats : 4 x 200m sh - U18 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:53:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Vlaamse Atletiekliga VAL 1:29.34 12 points

2 Ligue belge francophone d'athlétisme LBFA 1:31.55 10 points

3 'Fédération Néerlandaise d''Athlétisme' NED 1:31.60 8 points

4 'Fédération Allemande d''Athlétisme' GER 1:33.81 7 points

'Fédération Luxembourgeoise 
d''Athlétisme'

LUX DQ 

Résultats : 60mH 0,914m sh - U18 M | 2nd round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:25:37)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6372 Franzini, Rafael SCO M 2008 LBFA 7.97 

2 6324 Cordonnier, Lucas SCO M 2007 LBFA 7.98 8 points

3 9890 Putter, Jim SCO M 2007 NED 8.04 

4 730 Afschrift, Luka SCO M 2007 VAL 8.12 6 points

5 9891 Philipsen, Eljahro CAD M 2009 NED 8.14 

• Série : 2  OFFICIEL (14:25:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9785 Mawumba, Alvin SCO M 2007 GER 8.22 5 points

2 37 Sarens, Paul SCO M 2007 VAL 8.24 

3 9994 Helminger, Shaheen SCO M 2007 LUX 8.48 

4 9993 Joly, Till SCO M 2008 LUX 8.57 2 points

5 9788 Kreimer, Enno SCO M 2008 GER 8.80 1 point

Résultats : 60mH 0,762m sh - U18 W | 2nd round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:37:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 159 Panzica, Kezia SCO W 2007 LBFA 8.55 12 points

2 5702 Impens, Ine SCO W 2007 VAL 8.57 10 points

3 5680 Hutsebaut, Hasse SCO W 2008 VAL 8.73 7 points

4 9849 Achigwe, Gift SCO W 2008 NED 8.77 

5 9834 Stojanovic, Andrea SCO W 2007 NED 8.82 

• Série : 2  OFFICIEL (14:37:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 403 Feys, Lilya SCO W 2008 LBFA 9.09 5 points

2 9943 Hoffmann, Zoe SCO W 2008 LUX 9.23 

3 9731 Pluschkell, Birte SCO W 2007 GER 9.27 3 points

4 9730 Seibert, Matilda CAD W 2009 GER 9.29 2 points

5 9940 Lawal Meyers, Chelly SCO W 2008 LUX 9.86 

Résultats : 60m sh - U18 M | 2nd round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:54:24)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9782 Tröster, Ben SCO M 2007 GER 6.96 12 points

2 572 Vandezande, Rune SCO M 2007 VAL 7.01 

3 9895 de Jong, Yannick SCO M 2007 NED 7.08 7 points

4 9885 Steenvoorden, Levi SCO M 2007 NED 7.18 

353 De Proft, Jari SCO M 2008 VAL DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 2  OFFICIEL (14:54:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 LBFA 7.14 5 points

2 9780 Wörmann, Ole CAD M 2009 GER 7.25 4 points

3 9999 Arcaro Dupont, Noa SCO M 2008 LUX 7.27 2 points

4 6763 Sartigny, Théo° SCO M 2007 LBFA 7.32 

5 9992 Kael, Jim SCO M 2008 LUX 7.67 

Résultats : 60m sh - U18 W | 2nd round

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5166 Dhaenens, Ilona SCO W 2008 VAL 7.54 12 points

2 5030 De Raedt, Jana SCO W 2007 VAL 7.61 8 points

3 9744 Direson, Jessica SCO W 2007 GER 7.61 8 points

4 164 Kudura, Djemine SCO W 2007 LBFA 7.70 6 points

5 9844 Crins, Julia CAD W 2009 NED 9.26 

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9748 Bauermann, Hannah SCO W 2008 GER 7.78 

2 9832 Tijmstra, Amy SCO W 2008 NED 7.78 4 points

3 159 Panzica, Kezia SCO W 2007 LBFA 7.81 3 points

4 9945 Granger, Uyana SCO W 2008 LUX 8.21 

5 9937 Puraye, Yaara SCO W 2007 LUX 8.30 

Résultats : Shot Put 5,000kg sh - U18 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:13:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 17 Sergeant, Victor SCO M 2007 VAL 15m96 12 points

2 9883 van den Haak, Boudewijn SCO M 2008 NED 14m42 10 points

3 9798 Bernemann, Henry SCO M 2008 GER 13m55 8 points

4 451 Keerman, Wout SCO M 2007 VAL 13m29 7 points
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 9884 Stiemer, Sieb SCO M 2007 NED 13m01 6 points

6 9790 Hüdepohl, Til SCO M 2007 GER 12m57 5 points

7 6591 Papastathopoulos, Andreas SCO M 2007 LBFA 12m52 4 points

8 9997 Delarue, Noa SCO M 2007 LUX 12m14 3 points

9 6579 Cheverier, Clément SCO M 2007 LBFA 11m59 2 points

10 9993 Joly, Till SCO M 2008 LUX 10m91 1 point

Résultats : Shot Put 3,000kg sh - U18 W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:02:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 609 Thiam, Nafy SCO W 2007 LBFA 16m63 12 points

2 9847 Bijlhouwer, Fenne SCO W 2007 NED 14m61 10 points

3 5195 Beernaert, Manon SCO W 2007 VAL 13m84 8 points

4 9848 Baerveldt, Jolie SCO W 2007 NED 13m77 7 points

5 145 Perini, Maëlle SCO W 2008 LBFA 13m10 6 points

6 5611 Plaetevoet, Laure SCO W 2008 VAL 12m93 5 points

7 9735 Lucas, Hanna SCO W 2007 GER 11m69 4 points

8 9732 Piwowarski, Anna SCO W 2007 GER 10m59 3 points

9 9936 Uhlarova, Rachel Maria SCO W 2008 LUX 9m32 2 points

10 9935 Vaessen, Matilda SCO W 2007 LUX 9m25 1 point
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